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Załącznik Nr 4
















do Uchwały Rady Miejskiej 
                                                                                                                                                                                             w Jutrosinie Nr VIII/42/2011















            z dnia 30 czerwca 2011 r.
Wydatki na programy i projekty ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

	Lp.
	Projekt
	Kategoria interwencji funduszy strukturalnych 
	Klasyfikacja dział / rozdział
	Wydatki w okresie realizacji projektu  (całkowita wartość projektu 

 6 + 7 )
	w tym:
	Planowane wydatki

	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego
	Środki z budżetu UE
	2011 r.

	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem

(9 + 13)
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego
	Środki z budżetu UE

	
	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem 

(10 +11+12)
	z tego, źródła  finansowania:
	Wydatki razem 

(14+15+16+17)
	z tego, źródła finansowania:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	pożyczki 

i kredyty
	obligacje
	pozostałe
	
	pożyczki na wyprzedzające finansowanie z budżetu państwa
	pożyczki 
i kredyty
	obligacje
	pozostałe

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	I.
	Wydatki bieżące:
	76.292,00
	34.864,00
	41.428,00
	12.545,00
	12.545,00
	-
	-
	12.545,00
	-
	-
	-
	-
	-

	

	1.1
	Program 
	 Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

	
	Priorytet:
	Priorytet: VII. Promocja integracji społecznej

	
	Działanie:
	7. 1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji

	
	Poddziałanie:
	7. 1. 2 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie

	
	Beneficjent 

( Projektodawca ):
	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

	
	Partner:
	Ośrodek Pomocy Społecznej w Jutrosinie

	
	Nazwa projektu:
	"Mogę-Potrafię-Teraz"

	
	Razem wydatki:
	853 /

85395
	76.292,00
	34.864,00
	41.428,00
	12.545,00
	12.545,00
	-
	-
	12.545,00
	-
	-
	-
	-
	-

	
	2009 r.
	
	21.547,00
	10.391,00
	11.156,00
	0,00
	0,00
	-
	-
	0,00
	-
	-
	-
	-
	-

	
	2010 r.
	
	42.200,00
	11.928,00
	30.272,00
	0,00
	0,00
	-
	-
	0,00
	-
	-
	-
	-
	-

	
	2011 r.
	
	12.545,00
	12.545,00
	-
	12.545,00
	12.545,00
	-
	-
	12.545,00
	-
	-
	-
	-
	-


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	II.
	Wydatki majątkowe:
	2.235.957,00
	1.113.324,00
	1.122.633,00
	1.928.160,00
	805.527,00
	-
	-
	805.527,00
	1.122.633,00
	837.225,00
	-
	-
	285.408,00

	

	2.1
	Program 
	 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 

	
	Priorytet / Oś:
	Oś 4 Leader

	
	Działanie:
	4.1 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju

	
	Poddziałanie:
	

	
	Beneficjent 

( Projektodawca ):
	Gmina Jutrosin

	
	Partner:
	

	
	Nazwa projektu:
	Kształtowanie  centrum wsi Jeziora

	
	Razem wydatki:
	010 /

01041
	328.297,00
	175.297,00
	153.000,00
	313.000,00
	160.000,00
	-
	-
	160.000,00
	153.000,00
	-
	-
	-
	153.000,00

	
	2010 r.
	
	15.297,00
	15.297,00
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	2011 r.
	
	313.000,00
	160.000,00
	153.000,00
	313.000,00
	160.000,00
	-
	-
	160.000,00
	153.000,00
	-
	-
	-
	153.000,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.2
	Program 
	 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 

	
	Priorytet / Oś:
	 Oś 3 „Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej”

	
	Działanie:
	 313, 322, 323 „Odnowa i rozwój wsi”

	
	Poddziałanie:
	

	
	Beneficjent 

( Projektodawca ):
	Gmina Jutrosin

	
	Partner:
	

	
	Nazwa projektu:
	Kształtowanie  centrum wsi Rogożewo oraz kształtowanie centrum wsi Domaradzice

	
	Razem wydatki:
	010 /

01041
	650.000,00
	271.867,00
	378.133,00
	641.000,00
	262.867,00
	-
	-
	262.867,00
	378.133,00
	245.725,00
	-
	-
	132.408,00

	
	2010 r.
	
	9.000,00
	9.000,00
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	2011 r.
	
	641.000,00
	262.867,00
	378.133,00
	641.000,00
	262.867,00
	-
	-
	262.867,00
	378.133,00
	245.725,00
	-
	-
	132.408,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	2.3
	Program 
	 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 

	
	Priorytet / Oś:
	 Oś 3 „Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej”

	
	Działanie:
	 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej”

	
	Poddziałanie:
	

	
	Beneficjent 

( Projektodawca ):
	Gmina Jutrosin

	
	Partner:
	

	
	Nazwa projektu:
	Budowa stacji uzdatniania wody w Jutrosinie oraz sieci wodociągowej Stary Sielec - Rogożewo

	
	Razem wydatki:
	010 /

01010
	1.100.500,00
	600.500,00
	500.000,00
	820.000,00
	320.000,00
	-
	-
	320.000,00
	500.000,00
	500.000,00
	-
	-
	-

	
	2010 r.
	
	280.500,00
	280.500,00
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	2011 r.
	
	820.000,00
	320.000,00
	500.000,00
	820.000,00
	320.000,00
	-
	-
	320.000,00
	500.000,00
	500.000,00
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	2.4
	Program 
	Innowacyjna Gospodarka

	
	Priorytet / Oś:
	

	
	Działanie:
	8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu e-Inclusion

	
	Poddziałanie:
	

	
	Beneficjent 

( Projektodawca ):
	Gmina Jutrosin

	
	Partner:
	Urząd Marszałkowski

	
	Nazwa projektu:
	Budowa bezprzewodowej sieci w Gminie 

	
	Razem wydatki:
	750 /

75023
	4.160,00
	4.160,00
	-
	4.160,00
	4.160,00
	-
	-
	4.160,00
	-
	-
	-
	-
	-

	
	               2011 r.
	
	4.160,00
	4.160,00
	-
	4.160,00
	4.160,00
	-
	-
	4.160,00
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	

	2.5
	Program 
	 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 

	
	Priorytet / Oś:
	 Oś 3 „Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej”

	
	Działanie:
	 313, 322, 323 „Odnowa i rozwój wsi”

	
	Poddziałanie:
	

	
	Beneficjent 

( Projektodawca ):
	Gmina Jutrosin

	
	Partner:
	

	
	Nazwa projektu:
	Kształtowanie  centrum wsi Szkaradowo

	
	Razem wydatki:
	010 /

01041
	153.000,00
	61.500,00
	91.500,00
	150.000,00
	58.500,00
	-
	-
	58.500,00
	91.500,00
	91.500,00
	-
	-
	-

	
	2010 r.
	
	3.000,00
	3.000,00
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	2011 r.
	
	150.000,00
	58.500,00
	91.500,00
	150.000,00
	58.500,00
	-
	-
	58.500,00
	91.500,00
	91.500,00
	-
	-
	-

	III
	Wydatki ogółem       (I + II)
	2.312.249,00
	1.148.188,00
	1.164.061,00
	1.940.705,00
	818.072,00
	-
	-
	818.072,00
	1.122.633,00
	837.225,00
	-
	-
	285.408,00


